

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ : 18.675.959/0001-92

Resultado da Cotação

Número da Cotação:	01185/23	Data:	27/07/2023	Abertura:	27/07/2023	Encerramento:	27/07/2023
--------------------	-----------------	-------	-------------------	-----------	-------------------	---------------	-------------------

Item	Código	Descrição	Unidade	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
1	013.000.478	CHM00002_01 - D CHECK D 21000	UN	6	487,52	2.925,12
2	013.000.174	PROBE HIPER CLEANSER BIO MD	KT	3	46,41	139,23
3	013.000.479	RAX00001_03_A - DIATON LMG 20201 AX	UN	12	197,20	2.366,40
4	013.000.173	SOLUCAO DE LISE HEMOGLOBINA LISE ZYBIO Z3 - 500ML.	UN	10	282,20	2.822,00
TOTAL				31	1.013,33	8.252,75
